
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 68 del 18 febbraio 2011  

 
 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento caselle postali. Anno 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno diciotto  del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO –  che per il corrente anno è scaduto il termine di rinnovo delle caselle postali 
n° 136 e 138 assegnate rispettivamente agli uffici Biblioteca Comunale e Informagiovani; 
CONSIDERATO – che l’abbonamento di rinnovo per il corrente anno deve comunque 
essere rinnovato a breve termine; 

- Che la somma è rapportata a € 400,00; 
VISTA –  l’utilità e necessità di confermare le dette caselle; 
RITENUTO OPPORTUNO: -  procedere al rinnovo dell’abbonamento; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1) Procedere al rinnovo degli abbonamenti annuali delle caselle postali n° 136 e 138 al 
costo complessivo di € 400,00; 

2) Impegnare la somma complessiva di € 400,00 al ap. 7140 del bilancio 2011 “Acquisto 
stampati Biblioteca”; 

3) Rimborsare l’economo comunale della somma indicata di € 400,00 in quanto il 
versamento dovrà essere effettuato in contanti e presso l’ufficio postale preposto 

 
 
 

Il Compilatore 
AMG 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 24-02-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


